
Zarządzenie nr 100/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia prowizorium Planu rzeczowo - finansowego Akademii Nauk 

Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rok 2024 

 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 9) i § 105 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w związku z art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 

z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Uczelni uchwałą nr 66/2023 z dnia 19 grudnia 

2023r, ustala się prowizorium planu rzeczowo – finansowego Akademii Nauk Stosowanych 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rok 2024, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i obowiązuje do czasu wprowadzenia 

w Uczelni planu rzeczowo – finansowego na rok 2024. 

       

 

   

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


